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50.393 1416

50.393 Lenzburg–Othmarsingen–Mägenwil (Linie 393)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ

Mägenwil
Zürich HB Æ

ì

075
105
115
165
185
215
255

700

305
006

535
006

076
106
116
166
186
216
256

702

306
007

536
596

077
107
117
167
187
217
257

704

307
008

537
597

078
108
118
168
188
218
258

706

308
009

538
598

079
109
119
169
189
219
259

708

309
0010

539
599

0710
1010
1110
1610
1810
2110
2510

710

3010
0011

5310
5910

0711
1011
1111
1611
1811
2111
2511

712

3011
0012

5311
5911

0712
1012
1112
1612
1812
2112
2512

714

3012
0013

5312
5912

0713
1013
1113
1613
1813
2113
2513

716

3013
0014

5313
5913

0714
1014
1114
1614
1814
2114
2514

718

3014
0015

5314
5914

0715
1015
1115
1615
1815
2115
2515

720

3015
0016

5315
5915

0716
1016
1116
1616
1816
2116
2516

722

3016
0017

5316
5916

0717
1017
1117
1617
1817
2117
2517

724

3017
0018

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ

Mägenwil
Zürich HB Æ

5317
5917

0718
1018
1118
1618
1818
2118
2518

726

3018
0019

5318
5918

0719
1019
1119
1619
1819
2119
2519

728

3019
0020

5319
5919

0720
1020
1120
1620
1820
2120
2520

730

3020
0021

450
510

041
071
081
131
151
181
221

"+

"+

732

à

à

à

à

à

021
091

",

",

391
421
431
481
501
531
571

"+

"+

734

à

à

à

à

à

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

295
325
345
375
415
435
475

701

565
056

296
326
346
376
416
436
476

703

596
057

297
327
347
377
417
437
477

705

597
058

298
328
348
378
418
438
478

707

598
059

299
329
349
379
419
439
479

709

599
0510

2910
3210
3410
3710
4110
4310
4710

711

5910
0511

2911
3211
3411
3711
4111
4311
4711

713

5911
0512

2912
3212
3412
3712
4112
4312
4712

715

5912
0513

2913
3213
3413
3713
4113
4313
4713

717

5913
0514

2914
3214
3414
3714
4114
4314
4714

719

5914
0515

2915
3215
3415
3715
4115
4315
4715

721

5915
0516

2916
3216
3416
3716
4116
4316
4716

723

5916
0517

4016
0217

2917
3217
3417
3717
4117
4317
4717

725

5917
0518

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Lenzburg
Aarau 653 Æ

4017
0218

2918
3218
3418
3718
4118
4318
4718

727

5918
0519

4018
0219

2919
3219
3419
3719
4119
4319
4719

729

5919
0520

2920
3220
3420
3720
4120
4320
4720

731

5920
0521

Samstag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ

Mägenwil
Zürich HB Æ

ì

535
006

076
106
116
166
186
216
256

702

306
007

536
596

077
107
117
167
187
217
257

704

307
008

537
597

078
108
118
168
188
218
258

706

308
009

538
598

079
109
119
169
189
219
259

708

309
0010

539
599

0710
1010
1110
1610
1810
2110
2510

710

3010
0011

5310
5910

0711
1011
1111
1611
1811
2111
2511

712

3011
0012

5311
5911

0712
1012
1112
1612
1812
2112
2512

714

3012
0013

5312
5912

0713
1013
1113
1613
1813
2113
2513

716

3013
0014

5313
5913

0714
1014
1114
1614
1814
2114
2514

718

3014
0015

5314
5914

0715
1015
1115
1615
1815
2115
2515

720

3015
0016

5315
5915

0716
1016
1116
1616
1816
2116
2516

722

3016
0017

5316
5916

0717
1017
1117
1617
1817
2117
2517

724

3017
0018

5317
5917

0718
1018
1118
1618
1818
2118
2518

726

3018
0019

Weitere Haltestellen: Lenzburg: 
Angelrain, Hypiplatz, 
Mehrzweckhalle; Othmarsingen: 
Militärbetriebe, Högern, 
Bahnhofstrasse; Mägenwil: Dorf, 
Post

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich â  062 886 10 00

"+ Nachtbus, zuschlagspflichtig 
verkehrt [ /\  ohne 26/27 Dez, 2/3 
Jan, 10/11 Apr

", 30 Apr/1 Mai, 21/22 Mai
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50.3931417

50.393 Lenzburg–Othmarsingen–Mägenwil (Linie 393)

Samstag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ

Mägenwil
Zürich HB Æ

ì

5318
5918

0719
1019
1119
1619
1819
2119
2519

728

3019
0020

5319
5919

0720
1020
1120
1620
1820
2120
2520

730

3020
0021

450
510

041
071
081
131
151
181
221

"-

"-

732

à

à

à

à

à

021
091

391
421
431
481
501
531
571

"-

"-

734

à

à

à

à

à

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

296
326
346
376
416
436
476

703

596
057

297
327
347
377
417
437
477

705

597
058

298
328
348
378
418
438
478

707

598
059

299
329
349
379
419
439
479

709

599
0510

2910
3210
3410
3710
4110
4310
4710

711

5910
0511

2911
3211
3411
3711
4111
4311
4711

713

5911
0512

2912
3212
3412
3712
4112
4312
4712

715

5912
0513

2913
3213
3413
3713
4113
4313
4713

717

5913
0514

2914
3214
3414
3714
4114
4314
4714

719

5914
0515

2915
3215
3415
3715
4115
4315
4715

721

5915
0516

2916
3216
3416
3716
4116
4316
4716

723

5916
0517

2917
3217
3417
3717
4117
4317
4717

725

5917
0518

2918
3218
3418
3718
4118
4318
4718

727

5918
0519

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Lenzburg
Aarau 653 Æ

2919
3219
3419
3719
4119
4319
4719

729

5919
0520

2920
3220
3420
3720
4120
4320
4720

731

5920
0521

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ

Mägenwil
Zürich HB Æ

ì

536
596

077
107
117
167
187
217
257

704

307
008

537
597

078
108
118
168
188
218
258

706

308
009

538
598

079
109
119
169
189
219
259

708

309
0010

539
599

0710
1010
1110
1610
1810
2110
2510

710

3010
0011

5310
5910

0711
1011
1111
1611
1811
2111
2511

712

3011
0012

5311
5911

0712
1012
1112
1612
1812
2112
2512

714

3012
0013

5312
5912

0713
1013
1113
1613
1813
2113
2513

716

3013
0014

5313
5913

0714
1014
1114
1614
1814
2114
2514

718

3014
0015

5314
5914

0715
1015
1115
1615
1815
2115
2515

720

3015
0016

5315
5915

0716
1016
1116
1616
1816
2116
2516

722

3016
0017

5316
5916

0717
1017
1117
1617
1817
2117
2517

724

3017
0018

5317
5917

0718
1018
1118
1618
1818
2118
2518

726

3018
0019

5318
5918

0719
1019
1119
1619
1819
2119
2519

728

3019
0020

5319
5919

0720
1020
1120
1620
1820
2120
2520

730

3020
0021

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

297
327
347
377
417
437
477

705

597
058

298
328
348
378
418
438
478

707

598
059

299
329
349
379
419
439
479

709

599
0510

2910
3210
3410
3710
4110
4310
4710

711

5910
0511

2911
3211
3411
3711
4111
4311
4711

713

5911
0512

2912
3212
3412
3712
4112
4312
4712

715

5912
0513

2913
3213
3413
3713
4113
4313
4713

717

5913
0514

2914
3214
3414
3714
4114
4314
4714

719

5914
0515

Weitere Haltestellen: Lenzburg: 
Angelrain, Hypiplatz, 
Mehrzweckhalle; Othmarsingen: 
Militärbetriebe, Högern, 
Bahnhofstrasse; Mägenwil: Dorf, 
Post

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich â  062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â  062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
info@rbl.ch
www.rbl.ch

"- \ /]  ohne 1/2 Aug
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50.393,50.394 1418

50.393 Mägenwil–Othmarsingen–Lenzburg (Linie 393)

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

2915
3215
3415
3715
4115
4315
4715

721

5915
0516

2916
3216
3416
3716
4116
4316
4716

723

5916
0517

2917
3217
3417
3717
4117
4317
4717

725

5917
0518

2918
3218
3418
3718
4118
4318
4718

727

5918
0519

2919
3219
3419
3719
4119
4319
4719

729

5919
0520

2920
3220
3420
3720
4120
4320
4720

731

5920
0521

Weitere Haltestellen: Lenzburg: 
Angelrain, Hypiplatz, 
Mehrzweckhalle; Othmarsingen: 
Militärbetriebe, Högern, 
Bahnhofstrasse; Mägenwil: Dorf, 
Post

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich â  062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â  062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
info@rbl.ch
www.rbl.ch

50.394 Lenzburg–Schafisheim–Hunzenschwil–Rupperswil (Linie 394)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Hypiplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Aarau
Lenzburg Æ

Brugg AG
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof 6B

Staufen, Lindenplatz
Schafisheim, Gemeindehaus
Schafisheim, Jumbo
Hunzenschwil, Gemeindehaus
Rupperswil, Bahnhof Æ

Rupperswil
Aarau Æ

Rupperswil
Brugg AG Æ

ì

374
514

"+

"+

175
235

305
325

325
345
395
425
485
565

800

595
056
026
176

196
276

306
326

326
346
396
426
486
566

802

596
057
027
177

466
017

197
277

307
327

327
347
397
427
487
567

804

597
058
028
178

467
018

198
278

308
328

328
348
398
428
488
568

806

598
059
239
449

199
279

309
329

329
349
399
429
489
569

808

599
0510
2310
4410

1910
2710

3010
3210

3210
3410
3910
4210
4810
5610

810

5910
0511
2311
4411

1911
2711

3011
3211

3211
3411
3911
4211
4811
5611

812

5911
0512
0212
1712

1912
2712

3012
3212

3212
3412
3912
4212
4812
5612

814

5912
0513
0213
1713

1913
2713

3013
3213

3213
3413
3913
4213
4813
5613

816

5913
0514
0214
1714

1914
2714

3014
3214

3214
3414
3914
4214
4814
5614

818

5914
0515
2315
4415

1915
2715

3015
3215

3215
3415
3915
4215
4815
5615

820

5915
0516
2316
4416

4615
0116

1916
2716

3016
3216

3216
3416
3916
4216
4816
5616

822

5916
0517
0217
1717

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Lenzburg, Hypiplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ

Aarau
Lenzburg Æ

Brugg AG
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof 6B

Staufen, Lindenplatz
Schafisheim, Gemeindehaus
Schafisheim, Jumbo
Hunzenschwil, Gemeindehaus
Rupperswil, Bahnhof Æ

Rupperswil
Aarau Æ

Rupperswil
Brugg AG Æ

4616
0117

1917
2717

3017
3217

3217
3417
3917
4217
4817
5617

824

5917
0518
0218
1718

4617
0118

1918
2718

3018
3218

3218
3418
3918
4218
4818
5618

826

5918
0519
0219
1719

1919
2719

3019
3219

3219
3419
3919
4219
4819
5619

828

5919
0520
2320
4420

1920
2720

3020
3220

3220
3420
3920
4220
4820
5620

830

5920
0521
2321
4421

150
310

190
280

390
410
460
490
550

",

",

832

à

à

à

450
510

391
411
461
491
551

",

",

834

à

à

à

Weitere Haltestellen: Lenzburg: 
Angelrain, Aug.-Kellerstrasse; 
Staufen: Beyeler, Chrüzweg; 
Schafisheim: Ausserdorf, Talhard, 
Coop; Hunzenschwil: Korbacker, 
Weiherweg, Birkenweg, Unterdorf; 
Rupperswil: Haldenweg

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich â  062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â  062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
info@rbl.ch
www.rbl.ch

"+ 1, 22 Mai
", Nachtbus, zuschlagspflichtig 

verkehrt [ /\  ohne 26/27 Dez, 2/3 
Jan, 10/11 Apr

6B Wartet nicht auf verspätete 
Anschlusszüge 




